ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

CNPJ:

RUA MADRE MARIA THEODORA, 264

C.E.P.:

82.777.236/0001-01

89683-000

-

Ponte Serrada - SC

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  9/2018 - TP

109/2018

109/2018

07/11/2018

Folha:  1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 10 de Dezembro de 2018, às 08:30 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA             , reuniram-se os

membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 983/2017, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao Processo

Licitatório nº 109/2018, Licitação nº. 9/2018 - TP, na  modalidade de Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia.

TOMADA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTAS E JANELAS DE VIDRO E TOLDOS NOS CENTROS DE

EDUCAÇÃO INFANTIL HERMÍNIA SEVERGNINI E CANTINHO DO SABER CONFORME PROJETOS E MEMORIAL DESCRITIVO EM

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  23/2018    (Sequência: 3)

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda

a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

-

Ao décimo dia do mês de dezembro de dois mil e dezoito, ás oito horas e trinta minutos, reuniram-se a sala de licitações da

Prefeitura Municipal de Ponte Serrada - SC a comissão permanente de licitações designada pelo decreto nº 983/2017 de 13 de

dezembro de 2017 para julgar a licitação em epígrafe. Retifica-se ata anteriormente publicada e onde lê-se "Abre-se prazo de 3 dias

úteis para apresentação de recurso a contar da publicação desta ata, em não sendo apresentado nenhum recurso fica marcado para

o dia 10/12/2018 às 10 horas para abertura dos envelopes das propostas."  Leia-se "Abre-se prazo de 5 dias úteis para apresentação

de recurso a contar da publicação desta ata dia 05/12/2018, encerrando-se dia 12/12/2018 as 17horas."  Desta forma encerra-se a

presente ata, e segue para publicação no site do município www.ponteserrada.sc.gov.br.

COMISSÃO:

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

 EMANUELA MARTINELLI

ALICE CRISTINA FROZZA

DENISE BARBOSA

RAQUEL FOPPA EVANGELISTA

Ponte Serrada,  10  de  Dezembro  de  2018

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 - ........................................ - MEMBRO DA COMISSÃO

 - ........................................ - MEMBRO DA COMISSÃO

 - ........................................ - MEMBRO DA COMISSÃO